

10.25x19.52	1	33	עמוד	חדש בבית שמש	24/12/2020	75640549-0
רייסדור - יזמות ונכסי - 43220						

הצלחה מסחררת למבצע "כולל הכל" של רייסדור בבית שמש

למעלה מ-50 דירות נמכרו תוך שבועיים כשהרוכשים משלמים רק 10% במעמד רכישה הדירה והמחיר כולל הכל!

מתפרש על 14 בניינים בני כ 6-7 קומות המלווים 248 ח"ד בסמוך לפארק גדול ורחב יזים, בהן מסתובבים ונאכדות ציבורי, הפוריקט נבנה במרכז השכונה, על עורק התחבורה הראשי, ומציע דירות 3-4 חו' גדולים ומרווחים במיוחד, דירות ק מפאסאזים מרוחבים, בכל הדירות הושם הגש על חללים גדולים ומרווחים, מטבח גדול ופרקיט, מרפסות ענק ומסנדרים בניה גבוה וריסודר בניינות. במסגרת השנים צבוח חברת רייסדור מיניסן רב וקנתה את שכה בענף הנדל"ן ובקרב רוכשי הדירות והנכסים, כחברה אמיתת ושאפתנית עם יכולות מונחה. בצנבי האחרונות הקיפה החברה פרויקטים גדליצים הכוללים שנוגות מגורים ומרכז מסחר נתיקים של מאות גליוני שקלים, בימים אלו החברת מאכלסת פרויקט ענק בבאר שבע במסגרתו מתאכלסים 5- 360 רוכשים בפרק זמן קצר, כנו"כ חברה יוצאת נקרום לשיווק הפרויקטים בספת שלמו בירושלים ופחויקט רייסדור - בבני ברק בו וכתה לכני מספר חודשים. המוקצועיות הבלתי מחפשרת, ההקפדה על איכות במסעדרעים גבוהים עד לפורטים הקטנים, כמו גם העמידה בלוח הזמנים, היחס האישי והשירות והפרטני, הסס או התגרה למודל לחיקוק בענף יזום הנדל"ן בישראל.

הצלחה מסחררת למבצע "יותר גדול כולל הכל" של חברת רייסדור ברמת בית שמש דל. במסגרת המבצע הוצעו דירות מרווחות בעות ארבעה חדרים מסחדי אטרקטיבי במיוחד משבמעני חתימת החוזה משלמים הרוכשים רק 10% מהתשלום עבור הדירה ואת היתרה בסך 90% רק במסירת הדירה. החשלום בעמדה הרכישה הינו סלל הכל. לכא שום הוצאות ומסות נמו; שכר טרחת ע"ז, דמי רישום, גרד השוואת חכניה, רישום כטאבו ושאר הוצאות עלולות לעיתים לכנישת הדירה. עם פרסום המבצע הוצף משרד הנכירות על רייסדור בבית שמש במאות שיחות טלפון שהוביל ללמלה מ-300 פגישות עם לקוחות. שנסיוסן נמכרו למעלה מ-50 דירות בתוך שבועיים בלבד. "היבור יודע להשיך מבצעים משתלמים", אומר אלו רייסנר אדראי ממעם חברת רייסדור על מערך השיווק, "תבאי ותשלום המיוחדים לעד ומחיד האטרקטיבי בחוספת המוניטין של רייסדור יצרו העפת אדירה מעד הצבור. בכל ענחי ממושווק דירות אוי לא זוכר התגמלות מאת על מבצע. אם חושב שאפילו לא הצלחנו לחזר לכל רטלונטים שהשאירו, אנחם נחזר גימים אלו לכל השירות". המבצע יסתיים בט"ו בסנת השפ"א (31 בדעמבר 2020) ובפרויקט מתרו דירות בודדות בלבד. פרויקט האיכות של רייסדור ברמת בית שמש ר',



רייסדור רמת ד